
Linea E014 Chiusi-C.d.Pieve-Tavernelle-Perugia

Linea E014 Chiusi-C.d.Pieve-Tavernelle-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS

* Strada Trebbio_4 05.03 07.03 09.40 13.17 15.26 17.26 18.56
FONTIGNANO 05.05 07.05 09.42 13.19 15.28 17.28 18.58
MUGNANO 05.10 07.12 09.49 13.26 15.35 17.35 19.05
CAPANNE CARCERE 05.16 07.19 09.56 13.33 15.42 17.42 19.12
STROZZACAPPONI 05.22 07.28 10.04 13.41 15.50 17.50 19.20
V. S. SISTO 05.27 07.34 10.09 13.46 15.55 17.55 19.25
OSP.MISERICORDIA(PG) | 07.37 10.11 13.49 15.57 17.57 |
MADONNA ALTA 05.32 07.42 10.15 13.54 16.01 18.01 19.30
FONTIVEGGE (PG) 05.37 07.46 10.19 13.58 16.05 18.05 19.34
V. XX SETTEMBRE 05.42 07.49 10.22 14.01 16.08 18.08 19.37
BUS TERMINAL PERUGIA 05.45 07.52 10.25 14.04 16.11 18.11 19.40

FLS) feriale da lunedì a sabato

Linea E015 Tavernelle-Agello-Perugia

Linea E015 Tavernelle-Agello-Perugia> -

Fermate principali
Note FLS

* Strada Trebbio_4 06.36
FONTIGNANO 06.38
MUGNANO 06.45
AGELLO 06.57
SOLOMEO 07.07
S. MARIANO 07.18
V. SETTEMBRINI 07.22
ELLERA 07.25
V. CORTONESE MM (PG) 07.33
FONTIVEGGE (PG) 07.37
BUS TERMINAL PERUGIA 07.43

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: PG0330 Strada Trebbio_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Rivendite:
Indirizzo Esercizio Distanza
VIA AREZZO 55 Fontignano, Perugia GIULIETTI CLAUDIA 649 m


